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Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Wojewódzki 

Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedź na zadane 

pytanie Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy  

WIW-AD-I.272.80.2015 na dostawę inkubatora do mikropłytek,  automatycznej  

płuczki  mikropłytek, automatycznego  czytnika  do mikropłytek dla Zakładu 

Higieny Weterynaryjnej w Warszawie. 

 

Pytanie nr 1: W rozdziale XVIII pkt 1. SIWZ Zamawiający wymaga aby do 

dostarczanych sprzętów Wykonawca dołączył foldery reklamowe producenta. Czy 

Zamawiający dopuści dostarczenie folderów producenta w języku angielskim? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty folderów producenta w 

języku angielskim, o których mowa w rozdziale XVIII pkt 1. SIWZ 

 

Pytanie nr 2: W rozdziale XVII pkt 1. podpunkt s) Zamawiający pisze 

„Zamawiający wymaga, aby wraz z inkubatorem dostarczono świadectwo 

wzorcowania czujnika temperatury wydane przez akredytowane laboratorium 

wzorcujące w temp. 22OC, 37OC, 60OC”.  Czy Zamawiający ma na myśli 

dostarczenie wraz z inkubatorem świadectwa wzorcowania zewnętrznego czujnika 
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temperatury umożliwiającego potwierdzenie parametrów temperaturowych 

oferowanego urządzenia? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby wzorcowany był wewnętrzny czujnik 

temperatury - wbudowany w inkubator.  

 

Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuści automatyczną płuczkę mikropłytek z 

gwarancją producenta wynoszącą 12 miesięcy? Dodatkowa gwarancja spowoduje 

wzrost ceny o 10% wartości oferowanego sprzętu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody . 

 


